
 
 

Chojna, dnia 8 września 2021 r. 
DIR.271.12.5.2021.MA 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Przebudowa skateparku w Chojnie”, ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
28.07.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00129237/01. 

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa skateparku w Chojnie” złożone zostały oferty, 

które otrzymały punktację zgodnie z poniższym: 

1. Oferta nr O.10399.2021 – TECHRAMPS Sp. z o.o. Sp. k. ul. Organki 2, 31-990 Kraków  

1) Cena: 317.025,12 zł brutto, 

2) Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy, 

3) Termin realizacji zamówienia: 90 dni; 

2. Oferta nr O.10400.2021 – Maciej Ignaciuk Tomasz Dąbrowski prowadzącymi działalność 

gospodarczą pod firmą PT s.c. M. Ignaciuk, T. Dąbrowski ul. Hutnicza 47, 81-061 Gdynia 

1) Cena: 205.041,00 zł brutto, 

2) Gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy, 

3) Termin realizacji zamówienia: 80 dni; 

3. Oferta nr O.10400.2021 – Piotr Kazana prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

SKATERAMPS Piotr Kazana Przestańsko 53A, 32-095 Iwanowice 

4) Cena: 200.000,00 zł brutto, 

5) Gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy, 

6) Termin realizacji zamówienia: 90 dni; 

 
Numer oferty Punktacja w ramach 

kryterium 
CENA (C) 

Punktacja w ramach 
kryterium GWARANCJA I 

RĘKOJMIA (G) 

Punktacja w ramach 
kryterium 

TERMIN REALIZACJI 
ZAMÓWIENIA (T) 

SUMA 
PUNKTÓW 

(C+G+T) 

O.10399.2021 37,85 20 0 57,85 

O.10400.2021 58,52 0 5 63,52 

O.10407.2021 60 0 0 60 

 



 
 

W wyniku oceny ofert, oferta złożona przez Macieja Ignaciuka i Tomasza 

Dąbrowskiego, prowadzącymi działalność gospodarczą pod firmą PT spółka cywilna 

M. Ignaciuk, T. Dąbrowski z siedzibą ul. Hutnicza 47, 81-061 Gdynia, uzyskała 63,52 punktów, 

czyli najwyższą liczbę punktów wśród ocenianych ofert, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania oraz spełnia warunek udziału w postępowaniu. 

 
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Macieja Ignaciuka i Tomasza Dąbrowskiego, 

prowadzącymi działalność gospodarczą pod firmą PT s.c. M. Ignaciuk, T. Dąbrowski ul. 

Hutnicza 47, 81-061 Gdynia. 

 
 

Burmistrz Gminy Chojna 

      Barbara Rawecka 

 
 


